
CORTINA MF S3 SRC kotník

POPIS
Moderní bezpečnostní kotníková obuv s kompozitní stélkou proti propichu a kompozitní tužinkou ve špici, která chrání
před stlačením silou do 15 kN nebo pádem břemena o váze do 20 kg z výšky 1 m. Antistatická a protiskluzová podešev
odolná olejům je vyrobena z dvouhustotniho polyuretanu a zajišťuje maximální jistotu při každém kroku. Svršek obuvi je
vyrobený z velice kvalitní lícové kůže o voděodolných vlastnostech a vnitřní podšívka z prodyšného polyesteru. Na
polstrovaní kolem kotníku byl použity speciální materiál Cordura, který se pyšni vysokou odolnosti proti roztržení nebo
prodření. Dalším benefitem modelu Cortina je unikátní konstrukce „slim“, která je vhodná především pro úzké chodidla.
Tyhle boty vypadají jako sportovní obuv, ale při tom dokonale ochrání vaší nohy. Model vyrobeny z certifikovaných
komponentů nejvyšší kvality pochází z dílny zkušeného italského výrobce bezpečnostní, pracovní a trekingové obuvi.

SAP KÓD

02020722 XX XXX

60  MODRÁ,
ČERNÁ

NORMY
EN ISO 20345:201

1

S3 SRC

www.cerva.com



CORTINA MF S3 SRC kotník
MATERIÁLOVÉ SLOŽENÍ
Materiál stélky proti propichu: kompozit 
Svrchní materiál: lícová kůže 
Materiál tužinky: skleněné vlákno 
Materiál podešve: dvouhustotní polyuretan 
Materiál podšívky: polyester mesh 

VLASTNOSTI

       
Vyrobeno v EU
Hmotnost: 650g

TECHNOLOGIE

CORDURA ® je vysoce pevná nylonová tkanina, která používá typ nylonové příze “T420 Nylon 6,6” a
simuluje drsnou, rozčesanou texturu přírodní bavlněné příze. Navrženo pro žití, vytvořeno pro výdrž. 

Copyright © CERVA GROUP a.s.. Všechna práva vyhrazena. Jakékoli chyby tisku, změny obrázku a specifikace
produktu jsou vyhrazeny.

D
at

um
 z

m
ěn

y:
 2

6.
 4

. 2
02

3 
17

:1
1:

17

SAP KÓD

02020722 XX XXX

BARVY

60 - modrá, černá

VELIKOSTI

039 - 39
040 - 40
041 - 41
042 - 42
043 - 43
044 - 44
045 - 45
046 - 46
047 - 47

NORMY

EN ISO 20345:2011 / S3 SRC

CERVA GROUP a.s.,
Průmyslová 483,
252 61 Jeneč,
Česká republika

www.cerva.com


